МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Руднянский район, с.Сосновка,
ул. Пионерская, д.№8,
тел. 8(844)53 7-55-18
факс: 8(844)53 7-55-89
e-mail: sosnovschool2008@yandex.ru

ПРИКАЗ
13.09.2016 г.                                                                                                               № 79
Об утверждении паспорта доступности для инвалидов
 объекта и предоставляемых на нем услуг в сфере
образования и перечня мероприятий
(«дорожной карты»)

     В соответствии с приказом Министерства образования и науки российской Федерации от 09.11.2015 № 1309 «Об утверждении порядка обеспечения доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования и оказания им необходимой помощи», письмом комитета образования и науки Волгоградской области 05.09.2016 г. и-12/11956
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить паспорт доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг.
2. Утвердить перечень мероприятий («дорожную карту») по обеспечению доступности образовательных услуг в учреждении для инвалидов (приложение 1)
3. Воронцову А.Д., ответственному за работу с сайтом, разместить вышеуказанные документы на сайте образовательного учреждения.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________/Воронцов А.Д./